
Компјутерски науки 
Презиме и име

1 Роберт Глигуроски

2 Богданоски Предраг

3 Јовановски Душко

4 Владислав Бидиков

5 Христијан Јовановски

6 Иван Бислимовски

7 Филип Икономов                        

8 Горан Минов

9 Марија Донеска

10 Јулија Јоноска

11 Кристина Србиноска

Инженерство на интелигентни системи 
Презиме и име

1 Дарко Лазароски

2 Арта Реџепи

3 Дордиев Александар

4 Цинцароски Коста

5 Александар Марковски            

6 Иво Икономов

7 Ивана Петковска

8 Виган Беќири                            

9 Стефан Митев

Кодирање и криптографија
Презиме и име

1 Марко Манев

2 Александар Дичоски

3 Весна Николовска

4 Борче Кантурски

5 Андовски Мартин

6 Иван Трајков

7 Илиева Александра

8 Марковска Елена

9 Александра Ангеловска

10 Пејооски Теодос

11 Талевски Благој

12 Трајковски Ратко

13 Велески Петар

14 Димовска Ивана

15 Дафинка Калешкоска


